АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2019 № 442

В соответствии с Законом Московской области от 31.05.2017№61/2014-ОЗ "О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области", на основании обращения  начальника Жилёвской дистанции пути Московской железной дороги Гридчина М.В. о закрытии железнодорожного переезда    35 км. пк2 перегона «Бирюлёво – Домодедово» в связи с движением скоростных поездов и открытием автомобильного движения по путепроводу соединяющему Каширское шоссе, улицу Краснодарская с улицей Промышленная,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для обеспечения безопасности дорожного движения прекратить движение автотранспорта на участке автодороги по улице Гагарина  от Каширского шоссе до улицы Промышленная  через железнодорожный переезд   35 км. пк2 перегона Бирюлёво - Домодедово с 21 марта 2019 года.
2. Организовать движение автотранспорта с Каширского шоссе на улицу Промышленная, через путепровод, соединяющий улицу Краснодарская с улицей Промышленная.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                                               А.В. Двойных
О прекращении движения автотранспорта на участке автодороги по улице Гагарина  от Каширского шоссе до улицы Промышленная  через железнодорожный переезд   35 км. пк2 перегона Бирюлёво - Домодедово